
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

м. Ізмаїл

14 липня 2023 року № 131/ВА-2023

Про деякі питання забезпечення 
доступу до публічної інформації 
в Ізмаїльській районній державній адміністрації 
Одеської області

Керуючись статтями 6,25,39,41 Закону України „Про місцеві державні адміністрації” 
від 09 квітня 1999 року №586-XIV, Законом України „Про доступ до публічної інформації” 
від 13 січня 2011 року
№ 2939-VI, Указом Президента України від 05 травня 2011 року №547/2011 „Питання 
забезпечення органами виконавчої влади доступу до публічної інформації”, постановою 
Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року№ 583 „Питання виконання Закону 
України „Про доступ до публічної інформації”’ в Секретаріаті Кабінету Міністрів України, 
центральних та місцевих органах виконавчої влади”,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Визначити:
1.1. Спеціальне місце для роботи запитувачів з документами чи їх копіями за адресою: 

68600, проспект Незалежності, буд. 62, кабінет №210 (кабінет відділу документообігу і 
контролю, розгляду звернень громадян та доступу до публічної інформації апарату 
Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області);

1.2. Графік роботи спеціального місця для роботи запитувачів з документами чи їх 
копіями у робочі дні: з понеділка по четвер з 08.00 до 17.15 год, у п’ятницю - з 08.00 до 
16.00 год.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керівника апарату Ізмаїльської 
районної державної адміністрації Одеської області Валентину КЛОПОТ.

Г олова 
Начальник Родіон АБАШЕВ


